

# Magnezin 500 mg, 60 tabletek



Nasza cena: 15,29 zł

## Opis słownikowy

Dawka	500MG
Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	Gedeon Richter
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	MAGNESIUM

## Opis produktu

### Opis

## Magnezin 500 mg, 60 tabletek

Magnezin można stosować w celach leczniczych i profilaktycznie.

### Lecznico:

- zaburzenia rytmu serca (leczenie wspomagające);
- niewydolność serca z towarzyszącymi komorowymi zaburzeniami rytmu (leczenie wspomagające);
- skurcze mięśni i drętwienie kończyn;
- bóle mięśni;
- przewlekłe zmęczenie;
- nadmierna pobudliwość nerwowa;
- zaburzenia snu.

### Profilaktycznie:

- w okresie długotrwałego stosowania niektórych leków moczopędnych;
- w okresie stosowania doustnych środków antykoncepcyjnych;

- podczas kuracji odchudzających;
- w okresie wzmożonego wysiłku fizycznego.

### Sposób użycia:

#### Dawkowanie u dorosłych:

##### Profilaktycznie:

600 mg/dobę, w trzech równych dawkach.

##### Leczniczco:

Dawkę dobiera się indywidualnie w zależności od wskazań i zapotrzebowania na jony magnezowe.

W celu uzupełnienia niedoborów magnezu zwykle stosuje się 1500 mg/dobę, w trzech równych dawkach.

W celu odpowiedniego dostosowania dawki dostępny jest również produkt leczniczy MAGNEZIN zawierający 52 mg jonów magnezowych w postaci 200 mg magnezu węglanu ciężkiego.

#### Dawkowanie u dzieci:

Doświadczenie, dotyczące stosowania u dzieci, jest ograniczone.

#### Czas trwania leczenia:

Czas trwania leczenia ustala się na podstawie reakcji chorego i wyników badań dodatkowych.

#### Sposób podawania:

Produkt leczniczy przeznaczony do stosowania doustnego. Tabletkę należy połknąć w całości i popić wodą.

Nie stosować na czczo.

#### Przeciwwskazania:

- nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą wymienioną w punkcie 6.1;
- hipermagnezemia;
- ciężka niewydolność nerek;
- blok przedsionkowo – komorowy;
- myasthenia gravis;
- hipotonia;
- biegunka

**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.**